รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๑๓ 
ตอน เขาทราย - ฆะมัง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๙๑+๗๙๐ - กม.๙๒+๔๒๘ และกม.๙๒+๘๓๓ - กม.๙๓+๑๑๗ 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท กิจอนันต์ตะพานหิน จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินอบอะมาณ ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๑๑ 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘